1/14Système de régulation
de pression et de débit
Type SYDFEE
Série 2X
RF 30030/01.04
remplace 05.02
sommaire
Titre Page

– Informations commerciales (aides à l‘étude) R. 30030-01-V
2/14 Bosch Rexroth AG Industrial Hydraulics SYDFEE    RF 30030/01.04
codification
pompe simple 1)
pompe
combinée 2)
série 20 à 29  = 2X
(20 à 29 : cotes de montage
et de raccordement identiques)
Pompe A10VSO
calibre 18 = 018
calibre 28 = 028
calibre 45 = 045
calibre 71 = 071
calibre 100 = 100
calibre 140 = 140
Sens de rotation
droite (préférentiel pour
pompes avec prise de force) = R
gauche = L
Fluide hydraulique
huile minérale selon DIN 51 524 (HL / HLP) = P
Bout d‘arbre
(  = exec. préférentielles pour pompes avec prise de force)
cal. 18 28 45 71 100 140
3) – Ø22 Ø25 Ø32 Ø40 Ø45 = P
4) 3/4“ – – – 1 1/2“ 1 3/4“ = S
5) – 7/8“ 1“ 1 1/4“ – – = R
Flasque de montage (   = livrable)
cal. 18 28 45 71 100 140
ISO 2 trous –     – = A
ISO 4 trous – – – – –  = B
SAE 2 trous – – – – – = C
Orifices de raccordement des conduites de travail
refoulement B SAE latéraux, opposés = 12
aspiration S filetage de fixation métrique
Prise de force (voir tableau page 3)
sans prise de force
prise de force sans moyeu, pour montage d‘une pompe :
(toutes les pompes à monter sont avec arbre cannelé SAE)
= N00
centrage (mm) pompe à monter
Ø82,55 A10VSO18 = KC1 6)
Ø100 A10VSO28/45 = KD3 6)
Ø125 A10VSO71/100 = KD5 6)
Ø180 A10VSO140 = KD7 6)
Ø101,6 pompe à engrenage = KC3 6)
Ø127 pompe à engrenage = KC5 6)
Pour les pompes simples, le cas échéant commander le moyeu
séparément.
Pour les pompes doubles, le moyeu fait partie de la livraison.
autres indica-
tions en clair
Valve de
précontrainte
1 = limitation de pr. à
200 bar
2 = limitation de pr. à
 250 bar
3 = limitation de pr. à
 300 bar
X =  sans valve
de précontrainte
Capteur de pression
C = HM 12 (4 à 20 mA)
plage de mesure 315 bar
G = HM 13 (0 à 10 V)
plage de mesure 315 bar
L = HM 16 (0,5 à 5 V)
plage de mesure 315 bar 7)
avec câble de raccordement
0,5 m et connecteur femelle M12
X = sans capteur de pression

voir page 12
Industrial Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 30030/01.04    SYDFEE 3/14
1) Exemple de commande d‘une pompe simple
 SYDFEE-2X/100R-PSA12N00-0479-A0A0VGX
2) Exemple de commande d‘une pompe combinée
 Relier les codifications des deux pompes par le signe „+“. (référence 1ère pompe  +  référence 2è pompe)
 SY2DFEE-2X/100-100/ R900709780 + R900709780
 SY2DFEE-2X/100-100/ SYDFEE-2X/100R-PSA12KD5-0000-A0A0CCX  +  SYDFEE-2X/100R-PSA12KD5-0000-A0A0CCX
Pompe
double
Calibre de la
1ère pompe
Calibre de la 2è pompe
Référence de la 1ère pompe
(ou codification en clair si ce numéro n‘est pas connu)
Référence de la 2è pompe (ou codification en clair si ce numéro n‘est pas connu)
codification
Exemple de commande
Exécutions préférentielles : pompes simples
Type référence
SYDFEE-2X/018R-PSC12N00-0000-A0A0CCX R900708503
SYDFEE-2X/018R-PSC12N00-0000-A0A0CC2 R900708504
SYDFEE-2X/028R-PPA12N00-0000-A0A0CCX R900708505
SYDFEE-2X/028R-PPA12N00-0000-A0A0CC2 R900708506
SYDFEE-2X/045R-PPA12N00-0000-A0A0CCX R900708507
SYDFEE-2X/045R-PPA12N00-0000-A0A0CC2 R900708508
SYDFEE-2X/071R-PPA12N00-0000-A0A0CCX R900708510
SYDFEE-2X/071R-PPA12N00-0000-A0A0CC2 R900708511
SYDFEE-2X/100R-PPA12N00-0000-A0A0CCX R900708512
SYDFEE-2X/100R-PPA12N00-0000-A0A0CC2 R900708513
SYDFEE-2X/140R-PPB12N00-0000-A0A0CCX R900708514
SYDFEE-2X/140R-PPB12N00-0000-A0A0CC2 R900708515
Exécutions préférentielles :
pompes avec prise de force pour pompes combinées
Type référence
SYDFEE-2X/028R-PRA12KD3-0000-A0A0CCX R900709773
SYDFEE-2X/045R-PRA12KD3-0000-A0A0CCX R900709774
SYDFEE-2X/071R-PRA12KD5-0000-A0A0CCX R900709775
SYDFEE-2X/100R-PSA12KD5-0000-A0A0CCX R900709780
calibre
Prise de force (     = livrable) 18 28 45 71 100 140
sans prise de force             N00
avec prise de force pour montage d‘une pompe à pistons axiaux, d‘une pompe à engrenage ou d‘une pompe à pistons radiaux